Colonskie Coniuges Kulczy ckiemu Obligant 971

comparentes personaliter cum Officio Archyepiscopatus
Capitulum Primum Niles Hieronymus Polonski et Ana-
stasia Kulczycka conjugis Christi et quidem conjors cum eius
Mariti sui Nili Hieronymi conjugalis personali assensu et
Obligatione ad infra scripta concessu fieri mensibus et Cor-
poribus ex parte a Jure Ductibus Juribus Jurisdictionibus huius
quibusvis personis et competens recedens Praesens Veritas
Capitulum Primum Jurisdictioni quoad actum Praedicti
se cum futuris actibus suis quibus omnibus totaliter et
plene in corpore atque subyuncto calam libere publice
ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum se
assimul pro suo interesse recognovit. Quia ipsi ambo in
Solidum bona sua infra scripta Nampse Pomiarek polu wsta-
rey Laure inter metos Religiosi Constantini Kulczy-
cki ab una et Nili Hieronymi Kulczycki ab altera par-
tibus o de liti ad possessionem possit tunc brateskie idq
in bonis villis Kulczycka Terra et Dyabala seu Pomi-
arek iaceant et consistant cum omni permissione Jure
Dni proprietate Rebus Obligationibus omnibus et singulis
emendationibus utilitatibus fructibus redditibus em-
bumentibus obventionibus Commodis actionibus et partibus
quibusvis Universis Nichil ex parte Juris Dni proprie-
tatis ac singulis competens et Praesens pro se
Rebus suis futuris aut alio quopiam refer-
vando seu expiando venum suo eadem bona ve-
met Regis tenuit habuit et possidebat tenere
habere et possidere debebat ipsius concernere
de eadem tenuerunt iam ex parte et de facto Nili
Hieronymi Kulczycki. Quod cum et ipse postea in sum-
ma Centum floren polon moneta et Numeri in Regno
Liventis quemlibet videbat florenum grossis trigra-
ta polon computari et numerandi iam ex parte per
se Regem de manibus eiusdem Nili Hieronymi Kulczycki

Conata

Cum in existens exponendo in omni iudicio et Officio
Regni semper res quod opus fuerit tunc defendere 173
et iurare intercedere et deliberare indemnitate cum po-
terit reddere nec non hoc eadem bona p[ro]p[ri]a obligata
ab omnibus in genere iuribus et Insuperiory iudiciis
et posterioribus in eadem bona p[ro]p[ri]a obligata cuius
personam modo quomodo fuit et faciens sum etiam
a quibusvis Citationibus super eadem bona p[ro]p[ri]a
obligata modo quomodo impertat et impo[n]endi
iuris denique et perhibere p[ro]p[ri]a iuris quibusvis
in quomodo p[ro]p[ri]a et quomodo iuris dependens et ex
quomodo p[ro]p[ri]a et Officio Regni ob tenet et ob tenet
de ac super p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a obligatis p[ro]p[ri]a
et p[ro]p[ri]a emundare et liberare mundum et
libera semper facere, ac etiam in honorem p[ro]p[ri]a
ram Officio p[ro]p[ri]a admittam in fundo bonorum p[ro]p[ri]a
num p[ro]p[ri]a obligatum dum per m[er]it et m[er]it offi-
ciosa requirere non denegare imo debet et tene-
bit eandem libere dare et effectualiter admittere
dare et admittam eandem possessionem et vnum p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a omnium quomodo modo tunc per se quod
per suas quomodo submissas et subordinatas perso-
nas non impedire nec admittere quomodo obligatum
suum et eius posteris in p[ro]p[ri]a omnibus nullo
modo iniuriat Ita ut p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]a obliga-
ta sup[er]at. Obligatum suum cum suis posteris
quiete et pacifice Insuperiory p[ro]p[ri]a obligatis
tenere habere et possidere queat modo ac h[ab]ulo
obligatis Idem sub vadio similis summo sup[er]at
Ceterum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a per eandem Regentes m[er]it p[ro]p[ri]a
tunc p[ro]p[ri]a vel eorum posteris sup[er]at m[er]it
Theorio p[ro]p[ri]a obligatis suo vel eius suc-
cessoribus ob non p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
et singulorum tam in toto quam in quavis minima

pro

974 pte toties quoties opus fuerit ad solvendum suorum
 Pro quo quidem vadio modo pmissis ad solvendum suc-
 currit ac ve aliqua puniti lex pmissi non completa
 Complenda citati ex parte nostra Regentes Nros Ioho-
 nis Polonghi et Anastasia Kurbyscha conjuges suis
 cum posteris ad instantiam Supradicti Nri Iohann
 Kurbysche Obligatum sui vel eius suorum ad offe-
 cium Nri Catholici Capitani Cracovien. Exhinc ve
 cessu Supradicti quoad respondendum spectat me-
 diante semper in primo Terminis tenore sequentem per
 remptionis stare iuri parere videtur vadium Statu-
 bere Inferiori. Bene satis facere ac omne iudicium
 pati debent et tenebuntur legi ac suis iudicibus
 ad eadem omnia inscribant et obligant pte Illu-
 minum primum peremptoris et alios casus ex parte
 Consequens casus eisdem Terminis semper peremptoris
 Vera infinitate Pro Maiori Minoritate suorum
 Legatione infra vel extra Regnum Lemnia Militari
 Ad Marina ad Evichrem vel alijs quibusvis dilati-
 onibus et legalibus impedimentis non differendo
 Ad quietationem Ultra primos officij Nri Catholici
 Cracovien Terminis detentionem sibi non recipiendo
 nullamq. moram appellandi ac eam pte hinc
 faciendo ac pmissa omnia pte simpliciter vel in-
 pluatis. Eiusdem suspensionis fatalis iuris. Proferendo
 Termini bello Conventione ac alijs quibusvis iuris ve-
 redis et defertis non subterfugendo nec alio quovis
 modo evadendo. His iuris pte pte ralis Regni-
 onibus ad pmissa omnia et singula mediantibus

Baczynska Stawicko

et alios quietat

compaversi personarum curam officio Nri Catholici Capitani
 Cracovien Nri Catharina Kopystenska

nlh